
АДМИНИСТРАЦИЯ 
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЛИНЕВО 

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1?2 .
р.и. Линево

О внесении изменений в постановление 
администрации рабочего поселка Линево 
Искитимского района Новосибирской 
области от 10.04.2017 № 79 
(с изм. от 31.05.2017 № 144,
10.11.2017 № 346,с изм.от 13.12.17 №401)

В целях создания комфортной среды проживания и создания благоприятного 
инвестиционного климата в рабочем поселке Линево Искитимского района 
Новосибирской области 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в положение об Управляющем совете по реализации программы 
развития моногорода р.п. Линево при администрации муниципального образования 
рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области, 
утвержденное постановлением администрации р.п. Линево от 10.04.2017 № 79 
следующие изменения:
1.Приложение № 2 постановления администрации от 10.04.2017 № 79 изложить в 
новой редакции (приложение к постановлению).
2.Постановление опубликовать в Информационном бюллетене МО р.п. Линево и 
разместить на официальном сайте администрации р.п. Линево адм-линево.рф
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава р.п. Линево Я.Я. Ландайс



Приложение
к постановлению администрации 

рабочего поселка Линёво 
Искитимского района 

Новосибирской области

СОСТАВ
Управляющего совета по реализации программы развития 

моногорода р.п. Линёво при администрации муниципального 
образования рабочего поселка Линёво Искитимского района Новосибирской

области

Молчанова 
Ольга Витальевна

председатель Управляющего совета, заместитель 
Председателя Правительства Новосибирской области - 
министр экономического развития Новосибирской 
области;

Попова Ольга 
Валентиновна

заместитель председателя Управляющего совета, 
консультант Департамента программ развития 
моногородов некоммерческой организации «Фонд 
развития моногородов»

Ландайс 
Яков Яковлевич

заместитель председателя Управляющего совета, глава 
р.п. Линёво Искитимского района Новосибирской 
области;

Жилина Инна 
Валерьевна

секретарь Общественного совета, специалист отдела 
финансов, местных налогов и СЭР администрации р.п. 
Линёво Искитимского района Новосибирской области;

Члены Управляющего совета:
Безденежный 
Борис Валерьевич

первый заместитель главы администрации 
Искитимского района Новосибирской области;

Волощук
Наталья Анатольевна

заместитель начальника отдела программ 
территориального развития экономики управления 
инвестиционной политики и территориального 
развития экономики министерства экономического 
развития Новосибирской области;

Емельяненко 
Александр Павлович

заместитель главы р.п. Линёво Искитимского района 
Новосибирской области по строительству, ЖКХ, 
имущественных, земельных отношений и 
потребительского рынка;

Ишутина
Любовь Александровна

— заместитель главы р.п. Линёво Искитимского района 
Новосибирской области по социальным вопросам;



Кантаев
Игорь Владимирович

директор общества с ограниченной ответственностью 
торгово-производственная компания «Северное 
Сияние»;

Наймушина 
Нина Викторовна

ведущий специалист по земельным отношениям 
администрации р.п. Линёво Искитимского района 
Новосибирской области;

Полянских Маргарита 
Александровна

начальник отдела программ территориального развития 
экономики управления инвестиционной политики и 
территориального развития экономики министерства 
экономического развития Новосибирской области;

Попов Евгений 
Олегович

первый заместитель генерального директора 
акционерного общества «УК «ПЛП»;

Родионов Вячеслав 
Юрьевич

заместитель генерального директора акционерного 
общества «Агентство инвестиционного развития 
Новосибирской области»;

Смирнова
Оксана Григорьевна

главный врач государственного бюджетного 
учреждения здравоохранения Новосибирской области 
«Линевская районная больница»;

Лапшина 
Татьяна Юрьевна

начальник отдела финансов, местных налогов и СЭР 
администрации р.п. Линёво Искитимского района 
Новосибирской области;

Чечеткин
Александр Юрьевич

индивидуальный предприниматель;

Шовтак Виталий 
Борисович

заместитель министра экономического развития 
Новосибирской области.


